



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S Georg Hansen Handel og Transport

Kirstinehøj 40, 2770 Kastrup

CVR-nr. 47 37 57 11

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.



Advokat Karl Kristian Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | A/S Georg Hansen Handel og Transport Kirstinehøj 40 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 47 37 57 11 |
| | Stiftet: 3. maj 1973 |
| | Hjemsted: Kastrup |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 41. regnskabsår |
| Bestyrelse | Mogens Georg Grant Winnie Connie Grant Knud Grant Hansen Karl Kristian Madsen |
| Direktion | Knud Grant Hansen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel- og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.244.805 mod 9.505.971 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931.519 mod 1.408.719 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.244.805 | 9.505.971 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.308.873 | -6.605.002 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.825.635 | -1.010.387 |
| Driftsresultat | 1.110.297 | 1.890.582 |
| Andre finansielle indtægter | 85.467 | 30.922 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -71.298 | -91.066 |
| Resultat før skat | 1.124.466 | 1.830.438 |
| 4 Skat af årets resultat | -192.947 | -421.719 |
| Årets resultat | 931.519 | 1.408.719 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 138.482 |
| Overføres til overført resultat | 823.519 | 1.270.237 |
| Disponeret i alt | 931.519 | 1.408.719 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Grunde og bygninger | 5.094.774 | 5.139.178 |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.429.527 | 6.286.136 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.524.301</u> | <u>11.425.314</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.524.301</u> | <u>11.425.314</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 44.991 | 6.992 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>44.991</u> | <u>6.992</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.809.126 | 2.963.928 |
| | Andre tilgodehavender | 736 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 40.720 | 80.399 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.850.582</u> | <u>3.044.327</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 770 | 590 |
| | Værdipapirer i alt | <u>770</u> | <u>590</u> |
| | Likvide beholdninger | 4.937.717 | 5.365.484 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.834.060</u> | <u>8.417.393</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.358.361</u> | <u>19.842.707</u> |



Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 8 Overført resultat | 14.014.910 | 13.191.391 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 138.482 |
| Egenkapital i alt | 14.622.910 | 13.829.873 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 26.177 | 83.425 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 26.177 | 83.425 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.076.718 | 1.334.683 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.076.718 | 1.334.683 |
| 10 Gældsforpligtelser | 231.000 | 204.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.149.688 | 2.187.363 |
| Selskabsskat | 255.999 | 549.032 |
| Anden gæld | 995.869 | 1.654.331 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.632.556 | 4.594.726 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.709.274 | 5.929.409 |
| Passiver i alt | 19.358.361 | 19.842.707 |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 Eventualposter | | |



Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.248.195 | 5.422.120 |
| Pensioner | 946.273 | 1.074.318 |
| Andre omkostninger til social sikring | 88.955 | 96.834 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 25.450 | 11.730 |
| | <u>6.308.873</u> | <u>6.605.002</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>13</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 44.404 | 44.404 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.996.231 | 1.865.983 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | -215.000 | -900.000 |
| | <u>1.825.635</u> | <u>1.010.387</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 71.298 | 91.066 |
| | <u>71.298</u> | <u>91.066</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 249.018 | 232.144 |
| Årets regulering af udskudt skat | -57.248 | 172.194 |
| Regulering af tidligere års skat | -5.796 | 10.184 |
| Beregnet tillæg | 6.973 | 7.197 |
| | <u>192.947</u> | <u>421.719</u> |



Noter

5. Grunde og bygninger

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. oktober 2017 | 6.472.667 | 6.472.667 |
| Kostpris 30. september 2018 | 6.472.667 | 6.472.667 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017 | -1.333.489 | -1.289.085 |
| Årets afskrivninger | -44.404 | -44.404 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2018 | -1.377.893 | -1.333.489 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 5.094.774 | 5.139.178 |

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|---|--------------------|--------------------|
| Kostpris 1. oktober 2017 | 16.950.637 | 16.553.695 |
| Tilgang i årets løb | 2.139.621 | 3.558.762 |
| Afgang i årets løb | -636.642 | -3.161.820 |
| Kostpris 30. september 2018 | 18.453.616 | 16.950.637 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017 | -10.664.501 | -11.960.335 |
| Årets afskrivninger | -1.996.230 | -1.865.986 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 636.642 | 3.161.820 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2018 | -12.024.089 | -10.664.501 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | 6.429.527 | 6.286.136 |

7. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |

Aktiekapitalen består af 500 aktier à 1.000 kr.

8. Overført resultat

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Overført resultat 1. oktober 2017 | 13.191.391 | 11.921.154 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 823.519 | 1.270.237 |
| | 14.014.910 | 13.191.391 |



Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2017 | 138.482 | 135.340 |
| Udloddet udbytte | -138.482 | -135.340 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>108.000</u> | <u>138.482</u> |
| | <u>108.000</u> | <u>138.482</u> |

10. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2018</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2017</u> |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | <u>231.000</u> | <u>152.718</u> | <u>1.307.718</u> | <u>1.538.683</u> |
| | <u>231.000</u> | <u>152.718</u> | <u>1.307.718</u> | <u>1.538.683</u> |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord, 1.308 t.kr., er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 5.095 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 320 t.kr inkl. leasinggenstandens pris ved udløb.

Der påhviler ikke selskabet yderligere forpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.


